

Fashion Shopping ApS

Niels P. Thomsens Vej 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 32 73 69

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

Kim Ruby Stendys
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fashion Shopping ApS Niels P. Thomsens Vej 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 32 73 69
	Stiftet: 14. marts 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Kim Ruby Stendys
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Stendys Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i online shopping med salg af tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.096 t.kr. mod 6.853 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 700 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Egenkapitalen udgør 1.639 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	6.095.663	6.853.174
1 Personaleomkostninger	-4.955.110	-6.407.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-299.856	-243.016
Resultat før finansielle poster	840.697	202.162
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	179.697	134.786
Øvrige finansielle omkostninger	-116.115	-164.459
Resultat før skat	904.279	172.489
Skat af årets resultat	-204.672	-46.124
Årets resultat	699.607	126.365
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	699.607	126.365
Disponeret i alt	699.607	126.365

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	212.897	542.477
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	212.897	542.477
3	Inventar og biler	619.839	672.798
	Materielle anlægsaktiver i alt	619.839	672.798
4	Andre tilgodehavender	0	20.000
5	Deposita	0	75.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	95.000
	Anlægsaktiver i alt	832.736	1.310.275
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	4.323.687	5.837.178
	Varebeholdninger i alt	4.323.687	5.837.178
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.359.713	3.507.861
	Andre tilgodehavender	107.351	279.951
	Tilgodehavender i alt	4.467.064	3.787.812
	Likvide beholdninger	0	42.194
	Omsætningsaktiver i alt	8.790.751	9.667.184
	Aktiver i alt	9.623.487	10.977.459

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.089.226	389.620
Egenkapital i alt	1.589.226	889.620
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	172.706	96.967
Hensatte forpligtelser i alt	172.706	96.967
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.299.916	4.363.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.573.095	2.645.305
Selskabsskat	128.933	11.922
Anden gæld	2.859.611	2.970.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.861.555	9.990.872
Gældsforpligtelser i alt	7.861.555	9.990.872
Passiver i alt	9.623.487	10.977.459

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	263.255	0	763.255
Årets overførte resultat	0	126.365	0	126.365
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	389.620	0	889.620
Årets overførte resultat	0	699.606	0	699.606
	500.000	1.089.226	0	1.589.226

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.343.255	5.727.246
Pensioner	453.302	456.718
Andre omkostninger til social sikring	158.553	224.032
	4.955.110	6.407.996
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	25
2. Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris 1. oktober		1.502.700
Afgang		-250.000
Kostpris 30. september		1.252.700
Af- og nedskrivninger 1. oktober		960.223
Årets afskrivninger		108.936
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-29.356
Af- og nedskrivninger 30. september		1.039.803
Regnskabsmæssig værdi 30. september		212.897

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Inventar og biler
Kostpris 1. oktober	1.242.264
Tilgang	490.396
Afgang	<u>-590.473</u>
Kostpris 30. september	<u>1.142.187</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	569.466
Årets afskrivninger	80.825
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-127.943</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>522.348</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>619.839</u>

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<u>0</u>	<u>20.000</u>

5. Deposita

Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>75.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.300 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	213
Inventar og biler samt indregning af lejede lokaler	620
Varebeholdninger	4.324

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 188 t.kr.

Der er indgået leasingkontrakter på kopimaskiner med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Der er indgået huslejekontrakt af lokaler med en årlig leje på 804 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stendys Holding ApS, CVR-nr. 32 45 15 35, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
